平成 28 年 1 月 22 日

附属平野小５保護者の皆様

進学塾ＨＩＴＳ 5 年ふりかえり予想テストのお知らせ

進学塾 HITS

 厳寒の候，保護者のみなさまにおかれましてはますますご清栄のことお喜び申し上げます。
 さて，2 月下旬に例年附属平野小では，5 年生の「第 3 回ふりかえり」テストが行われます。5
年生として最後の定期テストとなり，次は 6 年時の連絡進学に直結した「力だめし」となります。

今回のテストからは，A～E までの評定もだされ、今後の連絡進学の合否の大きな目安となります。

といいますのも，例年「第 1 回力だめし」では，ほとんどが 5 年生の学習範囲から出題されます。

その為、今回の結果が，「力だめし」に反映されるといっても過言ではありません。
 そこで，進学塾ＨＩＴＳでは，下記の通り「５年ふりかえり予想テスト」を実施いたします。過

去の問題を分析し出題が予想される範囲のテストを受け，弱い分野を見つけ出します。そして，「ふ

りかえり」の対策の学習の指針とするのです。

記

３学期ふりかえり予想テスト概要（5 年生対象）
 試験日程：2 月 7 日（日）9 時 30 分～12 時 40 分
 試験会場：進学塾ＨＩＴS 天王寺校舎
 試験科目：算数・国語・理科・社会（各 40 分）
 受験費用：3500 円（塾生は 2500 円） ※消費税は含んでいません。
 解説授業：2 月 12 日（金）17：30～21：00（国語・算数）※軽食をご準備ください。
      2 月 13 日（土）9：30～12：40（理科・社会）

キリトリ

・2/7 のふりかえり予想テストを申込みます。

生徒氏名

保護者氏名

                       お電話番号

※2/5 までにご提出ください。